Notum st universis quod cum Henricus filius naturalis domini quondam Jacobi de Boemel presbitri hereditarie vendidisset Willelmo Therijs soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quarta parte domus aree et orti sitorum in parrochia de Bucstel in loco dicto Ladonc inter hereditatem dictam Proefst Loect ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex pecia terre sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Willelmi Roempot ex uno et inter communem plateam ex alio insuper ex orto dicto Hophof sito in parrochia et loco predictis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis Ghereelmaker ex alio item ex omnibus et singulis bonis primodicto Henrico et Heijlwigis

sue uxori filie quondam Theoderici Visscher de morte dicti quondam Theoderici Visscher successione advolutis et post mortem Elizabeth de Ladonc (dg: s) matris dicte Heijlwigis successione advolvendis prout in litteris constituti (?verbeterd uit: constituta) (dg: d) coram scabinis dicti Henricus et Elizabeth cum tutore promiserunt indivisi super omnia habita et habenda Johanni Therijs soen ad opus Mette filie dicti quondam Willelmi Therijs soen quod ipsi premissa pro solutione dicte paccionis sufficientia beneque valentia semper efficient et satis segura. Testes datum supra.

BP 1183 f 341r 06 di 01-07-1404.

Mechtildis wv Bruijstinus zvw Bruijstinus van Oesterwijn droeg over aan Jacobus Claes soen van den Leempoel een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, welke pacht van 1 mud wijlen eerstgenoemde Bruijstinus gekocht had van mr Wolphardus van Ghiessen, en welke pacht van 2 zester voornoemde Jacobus moet leveren, gaande uit 1 zesterzaad roggeland, in Oesterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Elizabeth Ermgarden enerzijds en een ander erfgoed van voornoemde Jacobus anderzijds.

Solvit.

Mechtildis relictas quondam Bruijstini filii quondam Bruijstini de Oesterwijn cum tutore hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco de hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure solvenda hereditarie purificationis quam paccionem unius modii siliginis (dg: dictu) primodictus quondam Bruijstinus erga magistrum Wolphardum de Ghiessen emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem duorum sextariorum siliginis Jacobus Claes soen van den Leempoel solvere tenetur ex (dg: pe) sextariata terre siliginee sita in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel inter hereditatem Elizabeth Ermgarden ex uno et inter (dg: hereditatem dicti) reliquam hereditatem dicti Jacobi ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Jacobo promittens (dg: super) cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1183 f.341v.

tercia post Petri et Pauli: dinsdag 01-07-1404.
in vigilia Sijmonis et Jude: maandag 27-10-1404.

BP 1183 f 341v 01 di 01-07-1404.

Amelius zvw Elizabeth dvw Amelius gnd Meijssen soen, Johannes van Straten ev Rijswindis, en Marselius Marselijs soen ev Godefrida, dvw voornoemde Elizabeth, verkochten aan Leonius van Erpe zvw Petrus, tbv Willelmus Bac zvw Mathijas van den Molengrave, 9 morgen 10 roeden land, in Maren, ter plaatse gnd die Maersche Meer, tussen Paulus zvw Jacobus Melijs soen enerzijds en Arnoldus van Ghewanden en Vastradus van Berkel anderzijds, welke 9 morgen 10 roeden wijlen voornoemde Elizabeth, tbv haar en haar kinderen, verworven had van voornoemde Paulus. Voornoemde Amelius beloofde dat zijn broer Arnoldus, zodra hij in de stad is, afstand zal doen tbv voornoemde Willelmus Bac.

Amelius filius quondam Elizabeth filie quondam Amelii dicti Meijssen soen Johannes de Straten maritus et tutor legitimus Rijswindis sue uxoris et Marselius Marselijs soen maritus et tutor legitimus Godefride sue uxoris filiarum dicte quondam Elizabeth novem jugera et X virgatas terre sitas in parrochia de Maren in loco dicto communiter die Maersche Meer inter hereditatem Pauli filii quondam Jacobi Melijs soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Ghewanden et Vastradi de Berkel #ex alio# prout ibidem site sunt que' novem jugera et X virgatas terre dicta quondam Elizabeth ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Elizabeth erga predictum Paulum (dg: emendo) acquisierat prout in litteris hereditarie

vendiderunt Leonio de Erpe filio quondam Petri ad opus Willelmi Bac filii quondam Mathije van den Molengrave (dg: promittentes) cum litetris et jure promittentes (dg: cum tutore) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Amelius quod ipse Arnoldum suum fratrem quamcito (dg: ad) infra opidum (dg: et) seu villicationem de Busco venerit super (dg: pre) premissis et jure ad opus dicti Willelmi Bac hereditarie faciet renunciare. Testes Walterus et Spijjerinc datum in (dg: v) tercia post Pe Pau.

BP 1183 f 341v 02 ma 27-10-1404.

Voornoemde Arnoldus deed afstand tbv voornoemde Willelmus.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Arnoldus super premissis et jure ad opus dicti Willelmi hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Spina datum in vigilia Sijmonis et Jude.

BP 1183 f 341v 03 di 01-07-1404.

Arnoldus van Vucht verwerkte zijn recht tot vernaderen.